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Lotnisko Warszawa-Radom: optymistyczne wyniki pasażerskie 

w styczniu i zapowiedź nowej strategii 

 

Lotnisko Warszawa-Radom rozpoczęło rok optymistycznym akcentem.  

W styczniu br. port obsłużył 3288 podróżnych, notując wzrost względem analogicznego 

okresu ubiegłego roku o ok. 3 proc. W sumie wykonano 17 rozkładowych rejsów 

pasażerskich oraz 63 inne operacje cywilne.  

 

Nowa strategia rozwoju – profesjonalizacja i nowa jakość 

 

 Już w najbliższy poniedziałek (9 lutego) zaprezentowana zostanie kompleksowa 

strategia rozwoju Lotniska Warszawa-Radom. Dokument ten stanowi nową jakość  

w zarządzaniu radomskim portem. Został opracowany na podstawie pogłębionych 

analiz rynkowych przy zaangażowaniu ekspertów z Polskich Portów Lotniczych (PPL 

S.A.). 

 

Plan działania zyskał pełną akceptację Zarządu PPL S.A. oraz Rady Nadzorczej, co 

gwarantuje spójność z celami całej Grupy Kapitałowej. Strategia precyzyjnie definiuje 

rolę lotniska w krajowym systemie transportowym oraz wyznacza realne kierunki 

inwestycyjne i handlowe na najbliższe lata. 

 

– Wyniki stycznia, w tym wysokie wypełnienie samolotów, przyjmujemy  

z optymizmem. To dowód na to, że oferowane połączenia znajdują swoich odbiorców, 

choć mamy pełną świadomość wyzwań, jakie wciąż przed nami stoją. Traktujemy te 

dane jako stabilny punkt wyjścia. Strategia, którą przedstawimy w poniedziałek, ma 

zdefiniować ramy naszej dalszej pracy i wskazać realną ścieżkę rozwoju portu  

w nadchodzących latach – mówi Grzegorz Tuszyński, Dyrektor Lotniska 

Warszawa-Radom.  

 

 

 

 



 

Rośnie częstotliwość lotów na Cypr, polecimy też do Albanii 

 

 Nadchodzący sezon letni przyniesie pasażerom szerszą ofertę. Wraz  

z wakacyjnym rozkładem lotów wzrośnie częstotliwość rejsów do Larnaki (z 2 do 3 

tygodniowo). 

 

Letnia siatka połączeń wzbogaci się również o regularne, atrakcyjne kierunki 

południowe: 

 

• 6 czerwca wystartują rejsy PLL LOT do Rzymu; 

 

• 8 czerwca narodowy przewoźnik zabierze pasażerów do greckiej Prewezy; 

 

• 26 czerwca zainaugurowane zostanie nowe połączenie Wizz Air do stolicy Albanii 

– Tirany. 

 

Bilety na wszystkie wymienione połączenia są już dostępne w systemach sprzedaży 

przewoźników. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl   

Wszystkie materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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